



FONDO SOLIDARIO PARA LA FAMILIA MICROEMPRESARIA

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

FINAL 17 AV. NORTE, EDIFICIO No. 1, SEGUNDA PLANTA, CENTRO DE GOBIERNO, SAN SALVADOR, EL SALVADOR.

PBX: (503) 2591-1000, FAX: (503) 2591-1025

www.fosofamilia.gob.sv

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 01256

LUGAR Y FECHA:	San Salvador 23 de diciembre 2019	N° DE ORDEN	256
NOMBRE:	GRUPO RUDY S.A DE C.V		
DIRECCION:	37 AV. SUR DCOL FLOR BLANCA ALAMEDA ROOSEVELT S SH 2017 Tel. 2206-9550 Atención: Evila Lainez		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1		servidor por traslado de oficinas centrales		
2		Tecno ducto de 3/4	\$ 11,2750	\$ 22,55
2		Tecno ducto de 1"	\$ 17,8659	\$ 35,73
5		Alambre Galvanizado # 16	\$ 0,6637	\$ 3,32
3		Caja de reistro de 8x6x4	\$ 3,3600	\$ 10,08
4		Caja Cuadrada de 5x5 1/2 3/4	\$ 1,8947	\$ 7,58
4		Tapa 5x5 pesada ciega	\$ 0,7407	\$ 2,96
16		Canaleta 2010 BAD 20x10	\$ 1,7163	\$ 27,46
2		Canaleta 4017B 40X17	\$ 3,0000	\$ 6,00
10		Canaleta para piso 10120 75x17	\$ 7,0000	\$ 70,00
60		Caja Universal 6010B rect. p/canal	\$ 1,3274	\$ 79,64
50		Tornillo goloso 1x6	\$ 0,0100	\$ 0,50
500		Cincho Plastico 8" Blanco	\$ 0,0632	\$ 31,60
610		New 9806742 cable UTP cat. 6.23	\$ 0,4018	\$ 245,10
1		Cinta Aislante 3M negro	\$ 1,3500	\$ 1,35



SUB TOTAL US\$ 543,87

TOTAL EN LETRAS: SEISCIENTOS CATORCE CON 58/100 DOLARES

IVA \$ 70,70

TOTAL \$ 614,58

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: FINAL 17 AVENIDA NORTE EDIFICIO I SEGUNDO NIVEL CENTRO DE GOBIERNO SAN SALVADOR

FECHA DE ENTREGA: INMEDIATA

Firma UACI

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Orlando Benitez / Coordinador de T.I

Nombre:

Tel.: 2591-1000

Fax:

2591-1025

Correo Electrónico: Orlando.benitez@fosofamilia.gob.sv